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مدیرعامل باشگاه پرسپولیس که در بازی رفت این تیم با النصر فرش نفیس و 
خبرسازی را به رونالدو هدیه کرد قبل از دیدار برگشت دو تیم در »آچمز« قرار 

گرفته و مشخص نیست به فرش دوم خواهد رسید یا نه!
به گزارش خبرنگار مهر بازیکنان و کادر فنی پرسپولیس پس از جریمه ۱۰ 
درصدی از سوی مدیریت باشگاه به دلیل کسب نتایج ضعیف در چند هفته 
اخیر تصمیم به اعتصاب تمرین چهارشنبه گذشته گرفتند تا این گونه نسبت به 

رفتارهای رضا درویش واکنش نشان دهند.
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس که آتش اختلافاتش با سرمربی سرخپوشان از 
ابتدای فصل شعله ور بود حالا در تنهایی بیشتری به سر می‌برد. او که اواخر فصل 
گذشته جایگاه خود در هیات مدیره را از دست داد تنها به عنوان مدیرعامل 
فعالیتش را در باشگاه دنبال می‌کند و حالا نیز کمترین حامی را در جمع همان 

هیات مدیره دارد.
خبیری و شهریاری مخالفان سرسخت درویش هستند که رفتار او در قابل تیم 

را بدون ملاحظات فعلی شرایط تیم می‌دانند. از سوی دیگر مجید پوراحمدی، 
پیمان حدادی و محمد دلبری نیز نگاه‌های متفاوتی به ادامه فعالیت درویش دارند 

تا مدیرعامل فعلی سرخ‌ها در شرایط سختی قرار بگیرد.
درویش نه تنها از سوی کادر فنی حق حضور در تمرینات ۵۰ روز اخیر 

پرسپولیس را نداشته است بلکه در اردوهای تیم نیز حضور ندارد.
گل محمدی که عصبانیت خود از رفتارهای درویش را بارها علنی کرده بود 
پس از اعتصاب تمرین تیمش او و یکی از مدیران نزدیک به درویش را در فضای 

مجازی آنفالو کرد تا اینگونه پیغام واضحی به هواداران تیمش بدهد.
بازیکنان پرسپولیس که حالا باید برای بازی برگشت با النصر عربستان آماده 
می شوند خواهان برکناری درویش به طور علنی شده اند تا همه چشم‌ها به جلسه 

فوق العاده هیأت مدیره و همچنین تصمیم کیومرث هاشمی وزیر ورزش باشد.
درویش که عصر چهارشنبه در حاشیه گرامیداشت شهدای ورزشکار پایتخت با 
وزیر ورزش دیدار داشت فرصتی برای بیان اتفاقات اخیر تیم پیدا نکرد تا همچنان 

برای تعامل با وزیر ورزش منتظر فرصت دیگری باشد. وزیر ورزش تمایلی به 
پذیرش درویش ندارد چرا که نمی خواهد در امور فعلی دو باشگاه پرطرفدار 

پایتخت دخالت کند.
حال باید دید هیأت مدیره در جلسه فوق العاده خود چه تصمیمی در قبال 
این موضوع می‌گیرد یا درویش با پس گرفتن جریمه ۱۰ درصدی اعضای تیم 
همچنان فعالیتش را ادامه می‌دهد یا هیات مدیره فرد دیگری را به عنوان 

مدیرعامل انتخاب خواهد کرد.

عمر مدیرعامل پرسپولیس به فرش دوم می‌کشد

ایران راهی مرحله حذفی جام جهانی نوجوانان شد

تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران به دور حذفی جام جهانی زیر ۱۷ سال 
اندونزی صعود کرد. تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران در آخرین بازی دور گروهی 
جام جهانی زیر ۱۷ سال به مصاف تیم ملی نیوکالدونیا رفت و با نتیجه پنج بر 
صفر برنده شد. با این نتیجه شاگردان حسین عبدی به عنوان یکی از بهترین 
تیم‌های سوم دور گروهی جواز صعود به دور بعدی را پیدا کردند. در این گروه 

انگلیس و برزیل هم امتیاز با ایران در جایگاه‌های اول و دوم قرار گرفتند.

پیروزی آسان یوزها
 در گام نخست انتخابی جام جهانی

تیم ملی فوتبال ایران در اولین دیدار از مرحله گروهی انتخابی جام جهانی با 
چهار گل هنگ کنگ را شکست داد. ایران در اولین هفته از مرحله اول انتخابی 
جام جهانی ۲۰۲۶ ساعت ۱۸ روز پنجشنبه در ورزشگاه آزادی به مصاف هنگ 

کنگ رفت که این دیدار با پیروزی پر گل شاگردان قلعه‌نویی به پایان رسید.

نوراللهی جای تاشکند به امارات می‌رود
به نظر می‌رسد احمد نوراللهی که پس از خط خوردن از فهرست تیم ملی 
در بازی با هنگ کنگ قهر کرد و حاضر نشد روی سکو کنار بازیکنان دیگر 
بنشیند با اخراج از اردوی تیم ملی باید چمدان‌هایش را جمع کرده و به جای 
تاشکند راهی امارات شود. درست دقایقی بعد از این بازی خبری حاشیه‌ای از 
اردوی تیم ملی فوتبال ایران به بیرون مخابره شد. بخش رسانه‌ای تیم ملی 
فوتبال اعلام کرد: به منظور حفظ اتحاد تیمی و در پی رفتار غیرحرفه‌ای احمد 

نوراللهی و با تصمیم کادر فنی، این بازیکن از تیم ملی کنار گذاشته شد.
کنار گذاشتن احمد نوراللهی به رفتار حاشیه‌ای او پس از خط خوردن از 
فهرست ۲۳ نفره بازی با هنگ کنگ بر می‌گردد. او که با تصمیم امیر قلعه‌نویی 
نامش در فهرست این مسابقه جایی نداشت، حاضر نشد همراه با بازیکنان دیگر 

روی سکو بنشیند و به عبارت ساده‌تر قهر کرد!
قلعه‌نویی که همواره و در تمام سال‌هایی که مربیگری کرده نشان داده با 
این رفتارهای حاشیه‌ای بازیکنان مقابله می‌کند، دستور به اخراج هافبک دفاعی 
تیمش گرفت. حالا به نظر می‌رسد هافبک دفاعی تیم ملی که در پست خود 
رقیبان سرسختی را پیش رو دارد باید چمدان‌هایش را جمع کرده و به امارات 
برگردد. اما آنچه مشخص است به طور حتم این رفتار نوراللهی تبعات سنگینی 
را برای وی به همراه خواهد داشت و او معلوم نیست تا چه زمانی دیگر رنگ 
اردوی تیم ملی را ببیند. احمدنور تیم ملی را در سفر به تاشکند همراهی 
نخواهد کرد و به طور حتم او باید بابت این رفتاری که در پیش از بازی با هنگ 
کنگ انجام داد، عذرخواهی کند در غیر این صورت هیچ بعید نیست با توجه 
به ترافیک شدیدی که در پست هافبک دفاعی در تیم ملی وجود دارد، او جام 
ملت‌های آسیا را از دست بدهد! هر چند تجربه ثابت کرده با وساطت بزرگترها 

و یک عذرخواهی ساده بار دیگر همه چیز به حالت عادی باز خواهد گشت.
یکی از نزدیکان تیم ملی در این باره به خبرنگار ورزشی ایرنا گفت: نظم و 
انضباط از هر چیز دیگری مهم‌تر است و رفتار حاشیه‌ای که نوراللهی انجام داد 

باعث شد تا امیر قلعه‌نویی تصمیم به کنار گذاشتن وی بگیرد.

اخبارکوتاه

سرمربی تیم ملی فوتبال گفت: بچه‌ها 
نسبت به هم خیلی گذشت داشتند و 
توپ‌هایی که خودشان می‌توانستند گل کنند 
به هم‌تیمی خود می‌دادند و این برد اصلی ما 

بود.
امیر قلعه‌نویی پس از پیروزی 4 بر صفر 
تیم ملی فوتبال مقابل هنگ‌کنگ در نخستین 
دیدار در انتخابی جام جهانی 2026 گفت: برد 
تیم ملی را تبریک می‌گویم. بازی خوبی را 
انجام دادیم و چند نکته خوب در این بازی 
وجود داشت. یکی از نکات خوب این بود که 
بچه‌ها نسبت به هم خیلی گذشت داشتند و 
توپ‌هایی که خودشان می‌توانستند گل کنند 
به هم‌تیمی خود می‌دادند و این برد اصلی 
ما بود. بازی را خوب شروع کردیم و به گل 
رسیدیم. یک مقدار در ادامه روی شکم‌سیری 
بازی کردیم. در نیمه دوم موقعیت‌های خوب 

گلزنی داشتیم که از یک قدمی و شش قدم 
نزدیم.

وی ادامه داد: هم در ساختار دفاعی و هم 
در ایجاد موقعیت و انجام یک بازی هجومی 
خوب بازی کردیم. بازی مقابل چنین تیم‌هایی 
که لایه‌های دفاعی فشرده دارند سخت است. 
تیم ما می‌توانست با گل‌های بیشتری به 
پیروزی برسد ولی در مجموع خدا را شاکریم 
که توانستیم با یک بازی هجومی توانستیم 
4 گل به ثمر برسانیم. از همه تماشاگران و 
بویژه بانوان که خیلی خوب تشویق کردند 

تشکر می‌کنم.
سرمربی تیم ملی در پاسخ به این سؤال که 
مهم‌ترین دغدغه او در فاصله 2 ماه مانده به 
آغاز جام ملت‌ها چیست؟ گفت: کلیت قضیه 
این است که همه مجموعه تلاش می‌کنند، 
از رأس فدراسیون و هیئت رئیسه و بازیکنان 

و کادرفنی. یکسری مشکلات است ولی مهم 
این است که در این شرایط همه همدل 
هستیم و تلاش می‌کنیم تا مردم را خوشحال 
کنیم. خیلی مشکلات داریم که نمی‌توان در 
کنفرانس گفت. مهم این است که بازیکنان 
تاش می‌کنند و شخص اول فدراسیون 

فوتبال دنبال برطرف کردن مشکلات است.
قلعه‌نویی یادآور شد: مجموعه ما یک تیم 
واحد است و همه دوست دارند تیم ملی 
نتایج خوبی بگیرد، مهم‌تر از همه این است 
که بازیکنان بزرگ ما خیلی کمک می‌کنند. 
سردار می‌توانست هت‌تریک کند ولی با 
گذشت به طارمی پاس داد. ما چه از نظر 
فنی و چه رفتاری و اخلاقی به چیزهایی که 
می‌خواهیم رسیدیم ولی فوتبال در داخل 
زمین است و امیدواریم مردم را خوشحال 
کنیم. به مردم قول می‌دهم که مجموعه ما 

با همه قلب‌شان برای مردم تلاش می‌کنند.
وی در واکنش به صحبت‌های سرمربی 
هنگ‌کنگ که ایران را یکی از قدرت‌های 
آسیا دانسته و اینکه تیم ملی در جام ملت‌ها 
هم باید در مرحله گروهی با هنگ‌کنگ 
بازی کند، خاطرنشان کرد: در آسیا فوتبال 
در حال پیشرفت است و نتایج این موضوع 
را نشان می‌دهد. مثل قبل نیست که ایران 
به مالدیو 17 گل بزند. آنها فوتبال را مقوله‌ 
و فرصتی می‌بینند که به جامعه‌شان کمک 
می‌کند و در فوتبال پایه‌شان سرمایه‌گذاری 
کردند و این‌طور نیست که بگوییم از قبل 
برنده هستیم. باید قدرت تاکتیکی‌مان را بالا 
ببریم تا در هر بازی قدرت‌مان را دیکته‌کنیم، 
حالا این بازی می‌خواهد مقابل ژاپن باشد یا 
هنگ‌کنگ. قلعه‌نویی درباره عصبانیتش پس 
از گل چهارم تیم ملی تصریح کرد: مربی 

عادت دارد که جنب و جوش داشته باشد. باید 
در این شرایط نظم تیمی‌مان را در ساختار 
دفاعی و حمله حفظ کنیم. بحث من این بود 
که روند بازی را به شکل خودش برگردانم. از 
الان باید این موضوع را نهادینه کنیم که هر 
فرصتی آخرین فرصت است و بازیکنان باید 
نهایت استفاده را داشته باشند. این خوب است 
که ما بعد از هر گل به دنبال گل بعدی هستیم 
و علاوه بر آن نظم دفاعی‌مان هم خوب شده 
است. سرمربی تیم ملی در این باره که بهتر 
نبود محمدجواد حسین‌نژاد زودتر به زمین 
می‌آمد؟ گفت: اجازه دهید تصمیم‌گیری‌ها را 
ما انجام دهیم. ما در تمرینات هستیم، به هر 
حال تغییرات نیاز به زمان دارد، من این کار را 
بلد هستم و در گذشته در باشگاهی و تیم ملی 
انجام دادم. این بازیکنان باید کم‌کم به زمین 
بیایند و وقتی بازیکن 90 دقیقه‌ای شدند دیگر 
بیرون نیایند. این را هم قبول دارم که اگر در 
دقایق ابتدایی گل نمی‌زدیم ممکن بود بازی 

گره بخورد.
قلعه‌نویی در واکنش به این موضوع که 
3 گل تیم ملی از سمت چپ پایه‌ریزی شد 
در حالی که پیش از این انتقادهایی از حضور 
احسان حاج‌صفی در ترکیب تیم ملی شده 
بود، خاطرنشان کرد: انتقادات هست و ما باید 
احترام بگذاریم. مهمترین چیز این است که 
کارمان را انجام دهیم. ما با بازیکنان زندگی 
و آنها را رصد و آنالیز می‌کنیم و براساس 
قدرت تاکتیکی خودمان و حریفان‌مان یک 
جابه‌جایی را انجام می‌دهیم. بازیکنی که 
بتواند مقابل مارسی بازی کند یقیناً در آسیا 
موفق می‌شود. احسان هم یکی از خوب‌های 
امروز ما بود ولی شاید در بازی‌های دیگر 

تغییرات داشته باشیم.
وی یادآور شد: دیروز هم گفتم سن 
شناسنامه‌ای یک چیز است و آمادگی 
بازیکنان به لحاظ فیزیکی یک بحث دیگر. 
ما این شرایط را رصد می‌کنیم، دوندگی، 
سرعت و مسائل دیگر بازیکنان را زیر نظر 
داریم و به لحاظ فنی آنالیز می‌کنیم و اگر 
آمادگی را داشته باشند حتماً در ترکیب قرار 
می‌گیرند. خوشبختانه در هر پستی 2 بازیکن 
خیلی خوب داریم و در بعضی از پست‌ها 
مانند هافبک وسط، ما 3،4 بازیکن خیلی 
خوب داریم که بعضی‌هایشان جزو 23 بازیکن 

نبودند و می‌توانستند جزو 11 نفر باشند.

قلعه‌نویی:

 بعد از گل دوم روی شکم‌سیری بازی کردیم

آیین بهره‌برداری از آبنمای هوشمند و موزیکال 
دریاچه بوستان آزادی با استقبال شهروندان 
شيرازی و با حضور شهردار، رئيس و تعدادی از 

اعضای شورای اسلامي اين كلا‌ن‌شهر برگزار شد.
به گزارش خبرنگار ما، آیین بهره‌برداری از 
آبنمای هوشمند و موزیکال دریاچه بوستان آزادی 
با استقبال شهروندان شيرازی و با حضور شهردار، 
رئيس و تعدادی از اعضای شورای اسامي اين 

كلا‌ن‌شهر  و مقامات شهرداری برگزار شد.
پروژه آبنمای هوشمند موزیکال 

یکی از پروژه‌های تفریحی و مدنظر 
شهروندان بود

شهردار كلان‌شهر شيراز در اين آیین عنوان 
كرد: پروژه آبنمای هوشمند موزیکال یکی از 
پروژه‌های تفریحی و مدنظر شهروندان بود که 
در دریاچه بوستان آزادی با قدمت ۶۰ سال به 

بهره‌برداری رسید.
 محمدحسن اسدی با بیان اینکه اين آبنما طی 
سالیان گذشته به حالت نیمه تعطیل در آمده بود، 
گفت: در یک سال گذشته عملیات اجرایی مجدد 

آن به‌صورت شبانه‌روزی آغاز شد.
او همچنين پروژه احداث پارک آبی بزرگ‌مقیاس 
را یکی از خواسته‌های دیرینه مردم شهر شیراز 
عنوان و خاطرنشان کرد: این پروژه كه در بزرگراه 
حسینی الهاشمی جانمايي شده، جزو  پروژه‌های 

بی‌نظیر در کشور محسوب می‌شود.
شهردار کلان‌شهر شیراز با تأکید بر اهتمام 
شهرداری درخصوص پروژه پارک آبی، از انعقاد 
قرارداد اجرای پروژه باغ پرندگان در سال جاری 

نیز خبر داد.
اسدی درخصوص احداث آکواریوم بزرگ شیراز 
هم گفت: این پروژه در حال پیشرفت فیزیکی است.
او یادآور شد: اجرای پروژه تله‌کابین بزرگ شهر 
شیراز نیز در دستور کار است و به طور مستمر 

پیگیری آن انجام می‌شود.
شهردار شیراز ادامه داد: در بهمن‌ماه و هم‌زمان 
با فرارسیدن دهه فجر نیز یک بسته ۵۰هزار میلیارد 
تومان تعریف ‌شده که شامل ۲۰ هزار میلیارد تومان 
بهره‌برداری و ۳۰ هزار میلیارد تومان کلنگ‌زنی و 

آغاز عملیات اجرایی پروژه‌های عمرانی است.
 اجرای ۱۵ پروژه بزرگ

 در دستور کار است
 رئیس کمیسیون سامت، محیط زیست و 
خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز نیز 
در این مراسم اظهار کرد: در دوره فعلی مدیریت 
شهری کلان‌شهر شیراز اقدامات اجرایی به‌گونه‌ای 

است که در اذهان مردم ماندگار خواهد شد.
 مسعود زارعی افزود: نظارت اعضای شورای 
اسلامی شهر شیراز به‌ویژه اعضای کمیسیون 
متبوع، حاکی از توجه متوازن مجموعه مدیریت 

شهری به امور مردم است.
 وی گفت: تحقق این توجه متوازن بدین 
معناست که شهر شیراز در حال تبدیل به یک 

کارگاه سازندگی است.
 رئیس کمیسیون سامت، محیط زیست و 
خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز با تصریح 
بر این نکته که شأن مردم این کللان‌شهر بیش از 
خدمات فعلی است، گفت: در کمیسیون خدمات 
شهری اجرای ۱۵ پروژه بزرگ مهم و زیرساختی 
موردتوجه قرار گرفته تا در شورای ششم با همت 
مجموعه مدیریت شهری بتوانیم پاسخگوی اعتماد 
شهروندان باشیم.  زارعی با بیان اینکه شهرداری 
شیراز برنامه مصوب شورای شهر را اجرا می‌کند، 
تاکید کرد: در شرایط فعلی که اجرای کار عمرانی 
بسیار دشوار است، در تلاشیم خدمات شایسته به 

شهروندان ارائه شود.
 اجرای پروژه آبنمای هوشمند دریاچه 

بوستان آزادی؛ گامی در راستای استفاده 
از ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان در 
حوزه نشاط افزایی و تفریح شهروندان

 رئیس کمیسیون برنامه‌ و بودجه، املاک و امور 
حقوقی شورای اسلامی شهر شیراز نیز با بیان اینکه 
مهم‌ترین ویژگی پروژه آبنمای هوشمند بوستان 
آزادی این است که طراحی، تجهیزات و اجرای 
این پروژه کم‌نظیر با استفاده از توان و ظرفیت 
شرکت‌های دانش‌بنیان انجام شده است، اظهار 
کرد: این موضوع باید در مدیریت شهری به شکل 
ویژه دیده شود. افسانه خواست خدایی، نایب‌ رئیس 
کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی عنوان 
کرد: علاوه بر امور خدماتی زیرساختی موضوعات 
نشاط افزایی شهروندان در صدر تصمیمات این 

کمیسیون قرار گرفته است.
عضو و ناظر شورای اسامی شهر در سازمان 
سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز 
با بیان اینکه یکی از درخواست‌های ویژه شهروندان 
این کلان‌شهر توجه بیشتر به تحول در حوزه 
زیباسازی و نورپردازی در سطح شهر است، گفت: 
با برنامه‌ریزی که در کمیسیون سلامت، محیط 
زیست و خدمات شهری از سال گذشته انجام 
داده‌ایم، بودجه‌های این بخش را در سال جاری 
چند برابر کرده‌ایم تا شاهد تحول در این حوزه در 

مدیریت شهری باشیم.
نایب‌ رئیس کمیسیون خدمات شهری تصریح 
کرد: سیاست‌گذاری نورپردازی و زیباسازی بسیار 
زیادی در کمیته زیباسازی و فضای سبز در حال 
برنامه‌ریزی برای شهرداری و اجرا در سطح شهر 
شیراز است. عضو هیات‌رئیسه شورای اسلامی شهر 
شیراز بیان کرد: آبنمای هوشمند بوستان آزادی 
با اعتباری بیش از ۳۵۰ میلیارد ریال، یک پروژه 
کم‌نظیر در شهر شیراز و حتی کشور است که لایق 

شهروندان شیرازی است.
 خواست‌خدایی گفت: توجه به نشاط افزایی و 
تفریحات سالم در حوزه خدمات شهری؛ بخشی از 
نیازهای شهروندان است که در کمیته زیباسازی و 
فضای سبز شهری شورای اسلامی شهر به آن توجه 
ویژه‌ای شده است و آبنمای موزیکال شیراز از نظر 

فناوری در سطح کشور منحصربه‌فرد است.
 آبنمای هوشمند دریاچه بوستان 

آزادی از نظر فناوری در سطح کشور 
منحصربه‌فرد است

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 
شهرداری شیراز نیز در این آیین اظهار کرد: این 
پروژه از هشت سال پیش آغاز شد اما به دلایلی 
در یک بازه زمانی روند اجرایی آن متوقف شد و از 
سال ۹۸ بود که شروع مجدد اجرای پروژه به‌ویژه 
در دوره فعلی شهرداری در دستور کار قرار گرفت 
و طی یک سال پیشرفت پروژه از ۲۰ درصد به 
۸۰ درصد افزایش یافت.  حمید کشتکار افزود: 
مساحت دریاچه بوستان آزادی ۱۰ هزار مترمربع 
همراه با ۱۵ هزار متر کابل‌کشی ضد آب است که 
برای تجهیزات آن ۲۷۰ دستگاه چراغ و ۲۱۶ عدد 
المان نوری کنترل‌پذیر و ۱۳۳ دستگاه مخصوص 
پمپ آبنما تعبیه‌ شده است. رئیس سازمان سیما، 
منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز با اشاره 
به به‌کارگیری ۲۶ دستگاه فواره رباتیک در این 
آبنمای هوشمند، خاطرنشان کرد: به‌جرأت می‌توان 
گفت این آبنما از نظر فناوری در سطح کشور 
منحصربه‌فرد است.  کشتکار اضافه کرد: آبنمای 
هوشمند موزیکال شهر شیراز با اعتباری بالغ‌ بر 

۳۵۰ میلیارد ریال اجرا شده است.
 اجرای یک هزار و ۹۰۰ متر مکعب بتن‌ریزی، 
۲۴ تابلو برق، مخزن ۶۰ هزار لیتری برای ذخیره 
آب ورودی، اجرای دیواره و عایق‌سازی کف دریاچه 
به جهت عدم نفوذ آب و سیستم کلرزنی خودکار از 
دیگر مشخصات فنی آبنمای هوشمند موزیکال بود 
که رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 

شهرداری شیراز به آن‌ها اشاره کرد.

در آیین بهره‌برداری از پروژه آبنمای هوشمند موزیکال شهرداری شیراز مطرح شد؛

از بهره‌برداری پروژه آبنمای هوشمند موزیکال به‌عنوان پروژه‌ای 
مدنظر شهروندان تا اجرای آن با استفاده از توان شرکت‌های دانش‌بنیان

 
تجدید فراخوان عمومی شماره 930/1

آگهی شناسایی واجدین شرایط ارائه خدمات در خطوط اتوبوسرانی

موضوع تجدید فراخوان: شهرداری مشهد مقدس در 
نظر دارد نسبت به واگذاری ارائه خدمات جابجایی مسافر 
در خطوط سازمان اتوبوسرانی از طریق اشخاص حقوقی 
واجد شرایط با بازپرداخت از محل درآمد حاصل از کارکرد 
ناوگان و مابه‎التفاوت بهای خدمات، از طریق فراخوان 

عمومی اقدام نماید.
کلیه اشخاص حقوقی می‌توانند تا تاریخ 1402/09/30 
آمادگی خود را برای تأمین ناوگان )نو یا کارکرده( و 
بهره‎برداری در خطوط اتوبوسرانی )به همراه مشخصات 
فنی خودروها، طرح توجیهی سرمایه‌گذاری و اقتصادی، 
رزومه سوابق مرتبط و سایر اطلاعات و مستنداتی که به 
تصمیم‎گیری سازمان اتوبوسرانی کمک خواهد کرد( را 
به همراه اساسنامه و آخرین تغییرات ثبتی شرکت در 
یک پاکت سربسته به دبیرخانه سازمان اتوبوسرانی اعلام 

نمایند.

سازمان اتوبوسرانی شهرداری مشهد مقدس کلیه 
پیشنهادات واصله را بررسی و در صورت تأیید کمیته فنی، 
در چارچوب مقررات و ضوابط نسبت به ادامه روند مورد 
نیاز اقدام می‎نماید. بدیهی است شرکت متقاضیان در این 
فراخوان و ارائه مدارک و مستندات، هیچ‎گونه حقی برای 
ایشان و یا تعهدی برای شهرداری مشهد مقدس و سازمان 

اتوبوسرانی مشهد ایجاد نمی‎نماید.
متقاضیان در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر می‎توانند 
با جناب آقای شهسوار »معاونت اجرائی سازمان 
اتوبوسرانی شهرداری مشهد مقدس« با شماره همراه 

09153033294 تماس حاصل نمایند.
آدرس: مشهد، انتهای خیابان فداییان اسلام )نخریسی( 
ساختمان حوزه معاونت عمران، حمل ‌و نقل و ترافیک، 

طبقه اول، سازمان اتوبوسرانی مشهد. 
سازمان اتوبوسرانی شهرداری مشهد مقدس

در حالی که رحمان عموزاد در مسابقات قهرمانی 
جهان و حتی بازی های آسیایی هانگژو دور از انتظار 
ظاهر شد اما حالا براساس چرخه انتخابی برای 
حضور در المپیک پاریس خیلی زود به دوبنده تیم 

ملی می‌رسد.
چرخه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد برای حضور 
در المپیک ۲۰۲۴ پاریس از سوی فدراسیون 
کشتی اعلام شد، اما این چرخه ابهامات زیادی 
دارد. براساس آن چه که فدراسیون کشتی اعلام 
کرده، همه کشتی‌گیران باید از قهرمانی کشور 
وارد چرخه انتخابی شوند و تنها مدال‌آوران جهانی 
و کشتی‌گیرانی که در بازی‌های آسیایی هانگژو 
موفق به کسب مدال طلا شدند، از حضور در چرخه 

انتخابی معاف هستند.
البته فدراسیون برای افرادی که در مسابقات 
جهانی موفق به کسب سهمیه المپیک شدند 
یک امتیاز ویژه‌ای قائل شده و آنها را از حضور در 
قهرمانی کشور معاف کرده است. این امتیاز ویژه به 
نفع افرادی است که در مسابقات جهانی دور از انتظار 
ظاهر شدند و حالا هم مثل آب خوردن می‌توانند 
به ترکیب تیم ملی برسند. به عنوان مثال رحمان 

عموزاد در وزن ۶۵ کیلوگرم در مسابقات جهانی 
عملکرد خوبی نداشت، اما به دلیل کسب سهمیه 
المپیک که البته به سختی هم موفق شد آن را به 
دست بیاورد، از حضور در قهرمانی کشور معاف شده 
است. در حالی که عموزاد در مسابقات جهانی امسال 
بدترین عملکرد خود را داشت و حتی نتوانست طلای 
سال گذشته را تکرار کند و به سختی هم به سهمیه 
المپیک رسید. حالا با این امتیاز ویژه رحمان به 
راحتی از حضور در قهرمانی کشور معاف شده و در 

مسابقات قهرمانی آسیا حضور پیدا می‌کند.
آزموده را آزمودن خطاست

این چرخه انتخابی سال گذشته هم تکرار شد، 
رحمان عموزاد از حضور در قهرمانی کشور معاف شد 
و بعد هم به دلیل مصدومیت نفرات برتر قهرمانی 
کشور، رحمان برای مسابقات قهرمانی آسیا انتخاب 
و با کسب مدال طلای آن مسابقات، مسافر جهانی 
شد. اما در ادامه نتیجه این انتخاب، عملکرد ضعیف 
و دور از انتظار عموزاد در مسابقات قهرمانی جهان 
بود. او حتی در بازی‌های آسیایی هم نتوانست 
عملکرد خوبی داشته باشد و مشخص نیست چرا 
فدراسیون‌نشینان دوباره همان راه را انتخاب کردند؟! 

مگر نه اینکه عموزاد در مسابقات جهانی و حتی 
بازی‌های آسیایی دور از انتظار ظاهر شد، حالا چرا 
برای المپیک ۲۰۲۴ راه دیگری برای انتخاب این 
کشتی‌گی در نظر نگرفتند؟! مسابقات قهرمانی آسیا 
فرصت مناسبی بود تا در وزن ۶۵ کیلوگرم یک رقیب 
برای رحمان عموزاد پیدا شود و آنها در کنار یکدیگر 
برای رسیدن به دوبنده تیم ملی و حضور در المپیک 

تلاش می‌کردند.
شایسته‌سالاری 

حلقه مفقود چرخه انتخابی
باتوجه به چرخه انتخابی که برای تیم ملی کشتی 
آزاد در نظر گرفته شده، به نظر می‌رسد موانعی که 
فدراسیون برای رسیدن کشتی‌گیران به ترکیب 
تیم ملی در نظر گرفته بسیار آسان است و با این 
شرایط نمی‌توان به شایستگی کشتی‌گیران را انتخاب 
کرد. تنها حضور در قهرمانی آسیا باعث می‌شود 
کشتی‌گیرانی مثل رحمان خیلی زود به دوبنده تیم 
ملی برسند و خیالشان برای حضور در المپیک راحت 
باشد، در حالی که انتخاب زودهنگام رحمان عموزاد 
باعث می‌شود او در المپیک ۲۰۲۴ هم مانند قهرمانی 

جهان دور از انتظار ظاهر شود.

رحمان بی‌دردسر به المپیک می‌رسد

شایسته‌سالاری حلقه مفقوده چرخه انتخابی


